[image: image1.jpg]

Администрация Гвазденского сельского поселения

 Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.04.2024г.   № 18
с. Гвазда
О присвоении адреса земельному участку с кадастровым номером 36:05:1700036:326, с разрешенным использованием — деловое управление
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», ст. 13 Закона Воронежской области от 27.10.2006 года        № 87-ОЗ «Об административно-территориальном устройстве Воронежской области и порядке его изменения», Уставом Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, администрация Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 36:05:1700036:326, площадью 300 (триста) кв. метров, с разрешенным использованием — деловое управление, относящемуся к категории земель — земли населенных пунктов, имеющему местоположение: Воронежская область, Бутурлиновский район, Гвазденское сельское поселение, с. Гвазда, ул. Центральная, следующий адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Бутурлиновский муниципальный район, Гвазденское сельское поселение, село Гвазда, улица Центральная, земельный участок 134б.

2. Администрации Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области внести изменения в сведения государственного кадастра недвижимости в филиале ФГБУ «ФКП Росреестра» по Воронежской области.
3. Администрации Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области внести сведения об объекте адресации в Федеральную Информационную Адресную Систему (ФИАС).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы

 Гвазденского сельского поселения                              Н.С.Сергеева